
بـــه گردهمآیـــی جنبـــش پیـــام 
جمهوریخواهـان دمـوکرات و لائیـک

ایران
خانمها، آقايان و دوستان عزيز!

پیش از هر چیز برگزاری یازدهمین گردهمآیی سراسری
و سالانه جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران
را به شما ھمرزمان عزيز صمیمانه شادباش می گوییم.

در فاصله ی همایش دهم و یازدهم جنبش جمهوریخواهان
دموکرات و لائیک ایران، صحنه ی سیاسی کشور تحولات
چشم گیر و تعیین کنندهای را تجربه کرده است تحریم
مـوفقیت آمیـز سـیزدهمین دوره ی انتخابـات ریاسـت
جمهــوری، و ھمزمــان بــا آن، پیشــروی جنبــش ھــای
اجتماعی، خبر از شکل گیری سپھر سیاسی نوینی در
ایران می دھد. سپھری که در آن، «خیابان» و سیاست
ورزی غیـر رسـمی در چـارچوب جنبـش ھـای اجتمـاعی،
اهمیتی به مراتب بنیادین تری نسبت به صندوق رای و
سیاســت ورزی جمھــوری اسلامــی یــافته انــد. ایــن
مساعدترین فضای ممکن، برای یک تحول سیاسی ساختاری
در ایـران و گـذار از نظـام اسلامـی حـاکم، بـه یـک
جمهـوری دمـوکراتیک و سـکولار، مبتنـی بـر آزادی و
عدالت اجتماعی و تضمین تداوم آن با حضور سیاسی و

مسئولانه ی مردم است.

صحنه ی فوق البته معارضانی دارد از یک سو جمهوری
اسلامی با به خط کردن امکانات سرکوب و به کار بردن
خشــونت عریــان در خیابــان و بــازداشت گســترده ی
معترضین، تلاش می کند فضا را به نفع تداوم وضعیت
فعلی تغییر دهد .آبان ۹۸، ھمچون رخدادی مهم در
تاریخ ایران، برای آیندگان نیز نشانه ای از سبعیت
نظام اسلامی خواھد بود. دستگیری دهھا تن از فعالان
کارگری، معلمان، دانشجویان و زنان در ماه ھای
اخیر، گواه سرکوبی بی حد و حصر است. مخالفان
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برپایی یک جمھوری دموکراتیک و سکولار در ایران، به
جمهوری اسلامی و ھواخواھان آن محدود نمی شود .
سیاست فشار بر مردم ایران از طریق تحریم، تبلیغ
برای جنگ والبته آلترناتیوسازی و چلبی سازی به
مدد رسانه ها و تبلیغات و زمزمه ھای تجزیه توسط
برخی نیروھای وابسته به قدرت های منطقه ای، پایه
ھـای معـارضه بـا ایـران دمـوکراتیک فـردا هسـتند.
ایرانی که چهره ی ماتم زده و خون آلود خاورمیانه

را نیز تغییر خواھد داد.

فقر، گرانی، سوء مدیریت، فساد ساختاری، رانت
خواری و ساختار ایدئولوژیک جمھوری اسلامی، مسبب
ایجاد مجموعه ای از بحران ھا در حیات روزمره ی
مـردم ایـران شـده انـد. مردمـی کـه حتـی از تـامین
نیازھای اولیه ی زندگی خویش ناتوان شده اند و
اعتراضات شان نیز به طرق مختلف سرکوب می شود.
جمھوری اسلامی در مرحله ای است که نه می تواند به
طریق پیشین حکومت کند و نه مردم می پذیرند به

طریق پیشین بر آن ھا حکومت شود

دوستان و ھمرزمان جنبش جمهوریخواھان دموکرات و
لائیک ایران؛

شرایط بحرانی كشور و منطقه که در آستانهی تغییر
است، ایجاب میكند همهی جمهوریخواهان متشكل در
احزاب، سازمانها و تشكلهای دمكراتیک به همراه
شخصیتهای مستقل برای ایحاد ائتلافی متشكل و گسترده
از تمام طیفهای جمهوریخواه دموكرات و آزادیخواه
برای همكاریهای همهجانبه بر اساس اشتراكات همت
كنند. گذار از جمھوری اسلامی با تکیه بر نیروھا و
جنبش ھای معترض درداخل کشور و با حمایت نیروی
سیاسی جمهوریخواه در خارج از کشور، با وجود تمام
موانع داخلی و خارجی در دسترس است و نیازمند ھمتی

بلند و ھمبستگی میباشد.

دوستان عزيز؛ تلاشھای شما را در عرصه ی مبارزه
برای ساختن جمهوری ایران ارج می گذاریم و بار
دیگر برای برگزاری یازدھمین گردھمایی سراسری و



سالانه جنبش جمھوری خواھان دموکرات و لائیک ایران،
آرزوی موفقیت داریم.

شاد و پیروز باشید  

جمهوریخواهان سکولار و دمکرات ایران
در بلژیک

شنبه ۷ خرداد ۱۴۰۱ برابر با  ۲۸ ماه مه ۲۰۲۲


